Polish Investment

& Trade Agency
PFR Group
NAZWA WYDARZENIA SEKTOR DATA MIASTO STRONA INTERNETOWA
FAMEX lotniczy 24-27 kwietnia 2019 CDMX https://www.f-
airmexico.com.mx/
Mexico's Aeroespace lotniczy 14- 15 sierpnia 2019 Querétaro http://www.mexicoaerospac
Summit esummit.com/
FIGAP Expo Pecuaria spozywczy 24-26 pazdziernika Guadalajara https://www.figap.com/
2020
Expo AgroAlimentaria spozywczy 12-15 listopada 2019 Guanajuato | https://www.expoagrogto.co
Guanajuato m/
Expo Reposteria spozywczy do potwierdzenia Monterrey | http://exporeposteria.com.m
x/
Food Technology Summit spozywczy 25-26 wrzes$nia 2019 CDMX http://foodtechnologysummi
& Expo t.com/
Expo ANTAD & spozywczy 5-7 marca 2019 Guadalajara http://expoantad.net/
Alimentaria México
Expo Carnes y Lacteos zywnoscé/technol 26-28 lutego 2019 Monterrey | http://www.expocarnes.com
ogia /
INA PAACE motoryzacyjny 10-12 lipca 2019 https://paace-
Automechanika CDMX automechanika-
mexico.us.messefrankfurt.co
m/mexicocity/es/for_attend
ees/welcome.html
Expo Internacional Rujac motoryzacyjny 28-30 sierpnia 2019 Guadalajara | https://www.rujac.com.mx/
Expo Manufactura motoryzacyjny/lo 5-7 lutego 2019 Monterrey | https://www.expomanufactu
tniczy ra.com.mx/
Expo CIHAC budowlany 15-19 pazdziernika CDMX https://expocihac.com/
2019
Construshow budowlany 12-14 czerwca 2019 Puebla http://www.cmicpuebla.org.
mx/
Expo Edificare budowlany 13-15 sierpnia 2019 Puebla https://www.expoedificarep
uebla.com/
Expo Beauty Show kosmetyczny 27-29 pazdziernika CDMX https://www.expobeautysho
2019 w.com/
Habitat EXPO wnetrzarski 23-25 maja 2019 CDMX https://www.habitatexpo.co
m/
Expo Eficiencia odnawialne 21-22 sierpnia 2019 Monterrey | http://expoeficienciaenergeti
Energetica zrédta energii ca.com/
ExpoDICLAB medyczny do potwierdzenia CDMX http://www.expodiclab.com/
The Green Expo odnawialne 3-5 2wrzesnia 2019 CDMX https://www.thegreenexpo.c
zrédta energii om.mx/2019/
Expo Proveedores de HoReCa 21-22 marca 2019 Querétaro http://www.grupoexprofeso.

Gastronomia y Hoteles

com/
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Abastur HoReCa 3-6 wrzesnia 2019 CDMX https://abastur.com/
ExpHotel HoReCa 11-13 czerwca 2019 Cancun http://www.exphotel.com/
TECMA maszynowy 5-8 marca 2019 CDMX https://tecma.org.mx/
Feria Moda y Belleza modowy 19-20 maja 2019 Monterrey | http://expobellezamonterrey
Monterrey .com/
Tecno Mueble meblarski 14-17 sierpnia 2019 Guadalajara | http://www.tecnomueble.co
Internacional m.mx/
Expo Mueble meblarski 13-16 lutego 2019 Guadalajara | http://www.expomuebleinte

Internacional

rnacional.com.mx/

Expo Ambientes meblarski/wnetrz | 27-29 wrzesnia 2019 CMDX https://www.expoambientes
arski .mx/
Expo Data Center informatyczny 22 maja 2019 CDMX http://www.expodatacenter.
com/
eCommerce Summit & informatyczny 2-3 pazdziernika 2019 CDMX https://www.ecse.mx/
Expo
ibtm Americas turystyczny 29-30 maja 2019 CDMX https://www.ibtmamericas.c
om/
ARLAG turystyczny 15-17 maja 2019 Guadalajara https://arlag.mx/
Deco Estylo meblarski 14-18 stycznia 2019 CDMX https://www.decoestylo.com
.mx/
Magna Expo Mueblera meblarski 16-18 stycznia 2019 CDMX http://www.hfmexico.mx/M
Industrial EMIndustrial/
Expo Ocotlan Mueblera meblarski 11-15 lutego 2019 Ocotlan http://www.afamo.com.mx/
Expo Impresion poligraficzny 31 stycznia - 1 lutego CDMX http://www.expoimpresion.c
2019 om/
Expo tu Boda Slubny 8-10 lutego 2019 CDMX https://www.expotuboda.co
m.mx/
Latam Mobility Summit motoryzacyjny/ 13-14 lutego 2019 CDMX https://www.latamobility.co
transport m/
Kick Off 16 lutego 2019 CDMX http://mx.isafyi.com/
Sports Anti Piracy sportowy 20-21 lutego 2019 CDMX https://www.sportsantipirac
Summit ysummit.com/sportssummit/
Expo Cesvi motoryzacyjny 21-23 lutego 2019 CDMX https://www.expocesvi.com/
Expo Sport sportowy 30-31 marca 2019 CDMX http://www.exposport.mx/
Zsonamaco sztuka 6-10 lutego 2019 CDMX https://www.zsonamaco.co
m/

Expo Grafica 5-8 marca2019 CDMX https://www.centrocitibana
mex.com/es/home/calendari
o/WWW.EXPOGRAFICA.COM

Expo Lighting America oswietlenie 5-7 marca 2019 CDMX https://www.expolightingam
erica.com/es-mx.html
La Mole komiks,fantasy, 15-17 marca 2019 CDMX https://www.lamole.com.mx
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Solar Power Mexico technologia i 19-21 marca 2019 CDMX http://www.hfmexico.mx/sol
energia stoneczna arpowermexico/
Mexico WindPower 20-21 marca 2019 CDMX https://www.centrocitibana
mex.com/es/home/calendari
o/www.mexicowindpower.co
m.mx
Plast Imagen 2-5 kwietnia 2019 CDMX https://www.plastimagen.co
m.mx/2019/es/
Utech Las Americas technologia 10-12 kwietnia 2019 CDMX https://www.utechlasameric
as.com/utechlasamericas201
9/en/page/home
Expo Seguridad Industrial BHP 7-9 maja 2019 CDMX https://www.exposeguridadi
ndustrial.com/
Convencion de bezpieczenstwo 14-15 maja 2019 CDMX http://www.convencionaseg
Aseguradores AMIS uradores.mx/
Info Security Mexico cyberbezpieczens 22-23 maja 2019 CDMX https://www.infosecurityme
two xico.com/es.html
Expo Publicitas Reclama/marketi 22-24 maja 2019 CDMX https://www.expopublicitas.
ng com/
Glasstech Mexico technologie/szkla 11-13 czerwca 2019 CDMX http://www.glasstechmexico.
rstwo com/es/
Doors & Windowns Szklarstwo/ drzwi 11-13 czerwca 2019 CDMX http://www.windowexpo.org
i okna Jes/
INA PAACE mechaniczny 10-12 lipca 2019 CDMX https://ina-paace-
Automechanika automechanika-mexico-
city.us.messefrankfurt.com/
mexico-city/es.html
Heat Mx sport 30 sierpnia-1 wrzesnia CDMX https://www.heatfest.com/e
2019 s.html
Congreso Internacional 11-12 wrzesnia 2019 CDMX https://www.amedirh.com.m
de Recursos Humanos x/eventos/conferencias-
congreso-2018
Expo En Verde Ser ekologia 8-10 listopada 2019 CDMX https://expoenverdeser.com
/
Intertraffic Mexico rozwigzania 12-14 listopada 2019 CDMX https://www.intertraffic.com
drogowe /es/mexico/
Expo Mueble meblarski 13-16 lutego 2019 Guadalajara | https://www.feriasinfo.es/Ex

Internacional

po-Mueble-International-
M3399/Guadalajara.html

Event Industry Show

marketing/events

20-21 lutego 2019

CDMX

https://www.eventindustrys
how.com/

Aero Expo

lotniczy

20-22 lutego 2019

https://www.aeroexpo.mx/
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Tecnologia en maszynowy 5-8 marca 2019 CDMX https://tecma.org.mx/
Maquinaria
Franquicias inwestycje i 7-9 marca 2019 CDMX https://www.fif.com.mx/
handel
Logistic logistyczny 13-14 marca 2019 CDMX http://logisticsummit.com/
Surface Finishing Mexico 14-15 marca 2019 Monterrey | https://www.tradefairdates.c
om/SFM-Surface-Finishing-
Mexico-
M13553/Monterrey.html
Industria Farmaceutica farmaceutyczny 3-5 kwietnia 2019 CDMX http://expofarma.org.mx/
Equipos de Riego 3-5 kwietnia 2019 Queretaro http://expointernacionalderi
egosustentable.com/
Fabtech metalurgia 7-9 maja 2019 Monterrey | https://mexico.fabtechexpo.c
om/es/
The Construction Summit budowlany 14-15 maja 2019 Guadalajara | https://www.theconstruction
summit.com.mx/
Expo Data Center informatyczny 22 maja 2019 CDMX http://www.expodatacenter.
com/index.asp
Expo Proveedor odnawialne 22-23 maja 2019 Tamaulipas https://www.nferias.com/ex
Industrial Matamoros zrédta po-proveedor-industrial-
energii/masyzno matamoros/
wy
Expo Logistica y Manejo logistyka 22-24 maja 2019 Monterrey | https://exposervicioslogistico
de Materiales s.com/
Expo Med medyczny 5-7 czerwca 2019 CDMX https://expomed.com.mx/
Expo Pack opakowania 11-13 czerwca 2019 Guadalajara | https://www.expopack.com.

mx/

Expo Restaurantes

gastronomia

12-14 czerwca 2019

Guadalajara

http://exporestaurantes.mx/

Expo Carga logistyka 25-27 czerwca 2019 CDMX https://www.expo-
carga.com/es.html
Expo IPA motoryzacyjny 1 lipca 2019 Queretaro http://www.expoipa.com/
Mexico’s Aerospace lotniczy 14-15 sierpnia 2019 Queretaro https://www.mexicoaerospa
Summit cesummit.com/
Expo Deconarq architektura 20-22 sierpnia 2019 Cancun https://www.deconarg.com.
wnetrz mx/
The Green Expo odnawialne 3-5 wrzesnia 2019 CDMX https://www.thegreenexpo.c

zrédta energii

om.mx/2019/es/

Expo Nacional Ferretera

Budowlany/energ
etyczny/metalurgi
czny

5-7 wrzesnia 2019

Guadalajara

https://www.expoferretera.c
om.mx/es-mx.html

Expo Franquisias

inwestycje,

27-28 wrzesnia 2019

Monterrey

http://www.expofranquicia-
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Expo Carnes y Lacteos spozywczy 26-29 lutego 2019 Monterrey | https://comercializate.mx/ex
(miesny i po_mexico/
mleczarski)
Transport Ticketing 29-30 stycznia 2019 CDMX https://www.nferias.com/tra
Americas nsport-ticketing-americas-0/
Expo Decoracién y Regalo whnetrza 14-18 stycznia 2019 CDMX https://www.decoestylo.com
.mx/
Joya bizuteria 22-24 stycznia 2019 CDMX http://www.expojoya.com.m
x/
Crea y Empodera biznes 12 stycznia 2019. CDMX https://aprendika.com/empo
dera2019/
Magna Expo Mueblera meblarski 16-18 stycznia 2019 CDMX http://www.hfmexico.mx/M
Industrial EMIndustrial/?utm_source=R
edireccionamiento
Expo ozdoby, 22-25 stycznia 2019 CDM2R22 - 25 http: [ZBlWoreo-mexico.com/
Salpro akcesoria, Energ
bizuteria 2019
Energy Mexico Oil Gas energia 29-31 stycznia 2019 CDMX https://www.energymexico.
mx/
Expo Produccién tekstylny 26-28 marca 2019 CDMX https://www.expoproduccio
n.mx/2019/
Expo Rail kolejowy 26-27 marca 2019 CDMX http://exporail.mx/
En Boga enologiczny 10-12 wrzesnia 2019 CDMX http://enbogadrinks.com/
DCD Mexico technologia 25 wrzesnia 2019. CDMX http://dcd.events/conferenc
informacyjna es/mexico2019
Salon Internacional de la motoryzacyjny 3-6 pazdziernika 2019 CDMX http://salondelamotocicleta.
Motocicleta com.mx/
E-Movilidad Expo motoryzacyjny 3-6 pazdziernika 2019 CDMX http://www.emovilidadexpo.
com.mx/
Expo AgroBaja rolniczy 7-9 marca 2019 https://www.pisodeexhibicio
n.com/expos-ferias-y-
congresos/regional-
agropecuario-y-
veterinario/expo-agrobaja-
2019-03.html
Expo Bebé dzieciecy 16-17 marca 2019 Querétaro https://www.pisodeexhibicio

n.com/expos-ferias-y-
congresos/mujeres-ninos-
bodas-y-mas/expo-bebe-

queretaro-2019-03.html
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Polish Investment

& Trade Agency
PFR Group
Aqua Forum rozwigzania i 21-23 marca 2019 Monterrey http://www.aquaforum.mx/
technologie
wodne
Expo Sede Mayorista ozdoby, 26-28 marca2019 Guanajuato | https://www.exposedemayor
akcesoria, ista.com/
bizuteria
Expo Lactea mleczarski 27-29 marca 2019 http://www.expolactea.org/
Expo Internacional de 3-5 kwietnia 2019 Querétaro http://www.expointernacion
Riego Sustentable alderiegosustentable.com/
Expo Boda Vip Slubny 6-7 kwietnia 2019 Mérida http://www.expobodavip.co
m/
Outdoors Expo sport 6-7 kwietnia 2019 Jalisco http://www.outdoorsexpo.m
ekstremalny/outd x/
oor
Expo Agro Internacional rolniczy 8-9 maja 2019 Chihuahua http://www.expoagrochihua
hua.mx/
ExpoMed medyczny 5-7 czerwca 2019 CDMX https://expomed.com.mx/

Edificio Torre Mayor

Av.Paseo de la Reforma No. 505, Piso 32

Colonia Cuahtémoc
06500 Ciudad de México
tel.+ 525552117470
www.mexico.trade.gov.pl

)
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